

**Bloch og Behrens ApS**

**Langs Hegnet 86, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 27 98 51 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

---

**Hans Bering Lohse**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bloch og Behrens ApS  
Langs Hegnet 86  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 98 51 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Bering Lohse, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, agentur, konsulentvirksomhed og andre hermed beslægtet forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.527.800 kr. mod 1.656.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.342 kr. mod 1.065.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det vurderes at alle selskabets markeder er og kan blive påvirket af udbruddet af COVID-19. Og at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.527.800</b>	<b>1.656.858</b>
1 Personaleomkostninger	-844.636	-784.574
<b>Driftsresultat</b>	<b>683.164</b>	<b>872.284</b>
Andre finansielle indtægter	86.766	475.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-607.052	-5.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.878</b>	<b>1.342.474</b>
3 Skat af årets resultat	-79.536	-276.906
<b>Årets resultat</b>	<b>83.342</b>	<b>1.065.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	951.168
Disponeret fra overført resultat	-34.458	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.342</b>	<b>1.065.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.392.937	3.325.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.392.937</u>	<u>3.325.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.392.937</u></b>	<b><u>3.325.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	193.960	0
Andre tilgodehavender	14.615	184.132
Tilgodehavender i alt	<u>208.575</u>	<u>184.132</u>
Likvide beholdninger	397.541	720.863
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>606.116</u></b>	<b><u>904.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.999.053</u></b>	<b><u>4.230.920</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.698.692	3.733.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.941.492</u></b>	<b><u>3.972.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.164	28.942
Selskabsskat	0	192.196
Anden gæld	34.397	27.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.561</u>	<u>258.370</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.561</u></b>	<b><u>258.370</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.999.053</u></b>	<b><u>4.230.920</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.733.150	114.400	3.972.550
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.458	117.800	83.342
	<u>125.000</u>	<u>3.698.692</u>	<u>117.800</u>	<u>3.941.492</u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	840.000	780.000
Andre omkostninger til social sikring	4.636	4.574
	<u>844.636</u>	<u>784.574</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	607.052	5.523
	<u>607.052</u>	<u>5.523</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.040	305.888
Regulering af tidligere års skat	28.496	-28.982
	<u>79.536</u>	<u>276.906</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans Bering Lohse

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Bering Lohse

Direktør

På vegne af Bloch & Behrens ApS

ID: dc1b0faa-fd56-4976-b5f1-1851b8a64ae5

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2023 kl.: 10:32:38

Underskrevet med MitID



## Hans Peter Hartzberg

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Peter Hartzberg

Revisor

På vegne af Martinsen

ID: 26054680

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2023 kl.: 19:06:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Bering Lohse

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Bering Lohse

Dirigent

På vegne af Bloch & Behrens ApS

ID: dc1b0faa-fd56-4976-b5f1-1851b8a64ae5

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2023 kl.: 12:14:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cbadd4dmKxsx249444274

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).